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APRAŠYMAS Neputojantis apnašų šalinimo ir rūdžių šalinimo preparatas fosforo ir azoto mišinio pagrindu

APIBŪDINIMAS Dviejų veikliųjų medžiagų apnašų šalinimo ir rūgštinimo priemonė: fosforo rūgštis ir azoto 
rūgštis
Tinkamas naudoti maisto pramonėje, gėrimų gamybos pramonėje, pieno ir pieno produktų 
gamybos sektoriuje, mėsos ir žuvies perdirbimo sektoriuje 
Lengvai nuskalaujamas ir idealiai tinka naudoti tiek automatizuotose CIP valymo sistemose ir 
panardinant, tiek dozuojant žemo slėgio sistemose
Lengvai pašalina neorganinės kilmės apnašas, tokias, kaip kalkės, pieno akmuo

NAUDOJIMAS IR DOZAVIMAS Naudojant kempinę-gremžtuką arba žemo slėgio putų sudarymo prietaisą, paskirstykite 
tirpalą ant norimų valyti paviršių ir įrangos, palikite veikti tiek laiko, kiek reikia, kad 
nešvarumai ištirptų, gausiai nuskalaukite vandeniu. NAUDOJANT CIP: Naudojant re

YPATUMAI Išvaizda: skaidrus, bespalvis skystis
pH: 0,5 +/- 0,5
Santykinis svoris [g/ml]: 1,250 +/- 0,020

Anksčiau pateikti duomenys yra tipiniai gamybos duomenys ir gali neatspindėti konkretaus 
atvejo savybių.

PRODUKTO 
SUDERINAMUMAS

Nemaišykite su chloruotais produktais. Nenaudokite ant rūgštims jautrių paviršių, pavyzdžiui: 
marmuro, marmuro aglomerato ar granito skaldos, travertino ir kitų klintinių paviršių. Prieš 
naudojimą patikrinkite paviršių atsparumą rūgštims. Nedelsiant pašal

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
NAUDOJANT IR 
SANDĖLIUOJANT

Produktas sukurtas naudoti tik profesionaliai. Laikyti originaliose talpyklose. Vengti laikyti 
ribinėse temperatūrose. Daugiau informacijos apie naudojimą ir atliekų šalinimą rasite 
saugos duomenų lape.

SERTIFIKATAI / ATITIKTIS Produkto sudėtyje nėra paviršiuje aktyviųjų medžiagų

CHEMINĖ SUDĖTIS Daugiau informacijos apie produkto sudėtį rasite saugos duomenų lape.
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N CODE 1826 EAN 8054633834749
Pcs x Box 1 Volume L 15 Fl. Oz. 507,21
Box x Layer 13 Peso Kg 18,75 Oz. 661,39
Box x Pit 52
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